

## Produktpass

Datum: 02.06.2015

Artikel-Nr.: 7080 **LB Käse-Schinken**

### Produktbeschreibung:

### Zutaten:

Kochschinken (Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz, Dextrose, Glukosesirup, Stabilisator: Triphosphat (E451), Stabilisator: Diphosphate (E450), Antioxidationsmittel: Natriumascorbat (E301), Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit (E250)), echter Gouda (pasteurisierte Kuhmilch, Speisesalz, Reifungskulturen, mikrobielles Lab), Weizenmehl, Remoulade (Rapsöl (50%), Gurken (5%), Eigelb, Branntweinessig, Maisstärke, Weizenstärke, Speisesalz, Senfsaat, Zucker, Kräuter, Gewürze, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat (E202), Konservierungsstoff: Natriumbenzoat (E211), Stabilisator: Xanthan (E415), Stabilisator: Guarkernmehl (E412), Säuerungsmittel: Citronensäure (E330), Süßungsmittel: Saccharin-Natrium (E954), Aromen, Wasser), Wasser, Tafelmargarine (pflanzliches Fett, Wasser, Salz, Emulgator: Lecithin (E322), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Säuerungsmittel: Citronensäure (E330), Aroma, Farbstoff: Beta-Carotin (E160a)), Tomaten, Lollo Bionda, Gurken, Croissantmehl, pfl. Fett, Naturhefe, Steinsalz jodiert, Weizen-Backmittel, Backpulver, Backpulver, Roggenmehl

### Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Eier, Soja, Milch, Senf

### Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	575 kJ	Brennwert:	137 kcal
Fett:	6,0 g	Kohlenhydrate:	3,5 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	2,8 g	- davon Zucker:	0,9 g
Eiweiß:	17,2 g	Salz:	2,2 g